



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Odznaki Honorowe dla członków WZP Lewiatan

Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Wojciech Jankowiak w dniu 24 października wziął udział w odbywającym się w Poznaniu spotkaniu konsultacyjnym członków Wielkopolskiego Związku Pracodawców Lewiatan. W trakcie zorganizowanego przez Konfederację Lewiatan spotkania wręczone zostały Odznaki Honorowe „Za Zasługi dla Województwa Wielkopolskiego”.

- Cieszy mnie, że wielkopolscy pracodawcy podejmują w trakcie swoich spotkań tak ważne tematy jak dialog w regionie, perspektywy gospodarcze i rozwój organizacji, bo te właśnie trzy zagadnienia stanowią główną tematykę dzisiejszego spotkania. Gratuluję tym, którzy otrzymali najwyższe regionalne wyróżnienie, a wszystkim Państwu pragnę życzyć owocnej debaty i konstruktywnych wniosków, gdyż dzięki Waszym działaniom, pracodawców i przedsiębiorców, następuje pomyślny rozwój gospodarczy regionu - mówił Wicemarszałek Wojciech Jankowiak.

Odznaki Honorowe „Za Zasługi dla Województwa Wielkopolskiego” z rąk Wojciecha Jankowiaka otrzymali prof. Krystian Ziemiński, Dr Krystian Ziemiński & Partners Kancelaria Prawna Spółka Komandytowa oraz DPMSOLID Limited Spółka Komandytowa.

Krystian Marek Ziemiński (ur. 1952) od września 2009 roku pełni funkcję profesora nadzwyczajnego w Zakładzie Prawa Administracyjnego i Nauki o Administracji Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Wykłada prawo administracyjne i legislację w administracji na kierunkach prawo i administracja. Jest członkiem m.in. Poznańskiego Towarzystwa Przyjaciół Nauk, a od 2003 roku Konsulem Honorowy Królestwa Danii w Poznaniu dla województw lubuskiego i wielkopolskiego. Prof. Krystian Ziemiński swoją pracą na rzecz krzewienia i rozpowszechniania świadomości w przedmiocie szeroko pojętego prawa administracyjnego, przyczynia się do budowania renomy Poznania i województwa wielkopolskiego jako silnych i konkurencyjnych ośrodków naukowych. Świadczy o tym nie tylko ilość wypromowanych prac magisterskich i rozpraw doktorskich, ale przede wszystkim osobiste osiągnięcia. Aktywność naukowa prof. Ziemińskiego skupia się nie tylko wokół prowadzenia wykładów dla studentów WPIA UAM, lecz także wystąpieniach na konferencjach naukowych o charakterze uczelnianym, ogólnopolskim i międzynarodowym.

Dr Krystian Ziemiński & Partners Kancelaria Prawna Spółka Komandytowa jest jedną z największych i najdłużej funkcjonujących kancelarii prawnych w Wielkopolsce. Została utworzona przez prof. Krystiana Ziemińskiego w 1992 roku jako firma prawnicza zajmująca się obsługą prawną krajowych i zagranicznych podmiotów gospodarczych. W skład zespołu wchodzi obecnie 34 prawników na stałe współpracujących z Kancelarią, w tym 23 radców prawnych, 4 doktorów nauk prawnych oraz 2 doradców podatkowych. Prawnicy wspierani są przez 10-cioosobowy zespół pracowników administracji odpowiedzialnych za sprawne funkcjonowanie biura. Działalność Kancelarii w sposób wymierny przyczynia się do zwiększania świadomości prawnej samorządowców, wiodących, wielkopolskich spółek oraz społeczeństwa, co ostatecznie sprzyja budowaniu więzi ze wspólnotą samorządową na poziomie lokalnym i regionalnym.

DPMSOLID Limited Spółka Komandytowa powstała w 1995 roku. Od początku zajmuje się produkcją anten oraz szeroko pojętą dystrybucją artykułów elektrycznych i elektronicznych. Firma wyspecjalizowała się w obsłudze logistycznej sieci wielkopowierzchniowych oraz rynku tradycyjnego w szczególności pod kątem szybkości realizacji zamówień, a także szerokim i głębokim portfolio produktowym wpisującym się w aktualne trendy rynku RTV/AGD i potrzeby klientów. DPMSOLID LIMITED Sp. K. sprzedaje swoje produkty do kilkunastu krajów takich jak Grecja, Gruzja, Czechy, Białoruś, Egipt, Włochy, Niemcy, Litwa, Łotwa, Serbia, Chorwacja, czy Słowacja. Znana jest aktywna działalność firmy w zakresie wspierania inicjatyw i organizacji społecznych oraz działalności charytatywnej. Dla przykładu w latach 2020-2021 firma przekazała wielkopolskim szpitalom (Oborniki, Kowanówko, Lutycka Poznań, Szwajcarska Poznań,



Cegielski Poznań) maseczki ochronne i płyny dezynfekujące o wartości 1,212 mln zł. DPMSOLID wspiera relacje partnerskie pomiędzy Kobuleti w Gruzji i wielkopolskimi Obornikami. W 2021 roku, w szczycie trzeciej fali koronawirusa, firma przekazała do Kobuleti maseczki o wartości 89 tys. zł. Wnioskodawcą nadania wszystkich trzech odznak był Jacek Silski, Prezes Zarządu Wielkopolskiego Związku Pracodawców Lewiatan.







Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie